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Dokumenttiteatteriesitys Kreikasta antaa äänen kotimaistaan paenneille 
 
Vuonna 2010 Ateenassa perustettu Station Athens –projekti on tarjonnut maahanmuutta-
jille ja pakolaisille mahdollisuuden päästä taiteen tekemisen äärelle. Työpajojen ja draama-
terapian keinoin kovia kokeneet ihmiset ovat päässeet ilmaisemaan itseään ja kommuni-
koimaan muiden kanssa.  Mukana olleilla ihmisillä – kaikki heistä miehiä, ei ollut aiempaa 
kokemusta teatterista  mutta projektin ensimmäisen viiden vuoden aikana he valmistivat 
neljä esitystä ja saavuttivat teatterin tekemisessä tason, joka kommunikoi myös yleisön 
kanssa. Olennaista on ollut se, että esitysten sisällöt ovat perustuneet tekijöiden omiin ko-
kemuksiin  - niin myös We are the Persians! joka esitettiin laajalle yleisölle Ateenan teat-
terifestivaaleilla 2015.  
 
Nyt We are the Persians! vierailee Espoon Kaupunginteatterin vierailunäyttämöllä Louhisa-
lissa, jossa se saa neljä näytöstä. Näyttämöllä nähdään Hussein, Reza, Khalil, Aidim, Re-
za ja Ramzam, jotka ovat asettuneet Ateenaan paettuaan kotimaistaan Afganistanista, 
Pakistanista ja Bangladeshista. Heidän unelmansa on ollut saada uusi elämä, vähintään 
selvitä hengissä. Euroopassa odottavat kuitenkin uudenlaiset taistelukentät. 
 
Dokumenttiteatteriesityksessä kuusi miestä kertoo oman tositarinansa. Heidän kohtalonsa 
nostavat palan kurkkuun, kaukainen todellisuus tulee lähelle. Lämpö ja rehellisyys kosket-
tavat. Yolanda Markopouloun ohjaaman esityksen nimi viittaa antiikin tragediaan Persialai-
set (Aiskhylos). Se on ainoa säilynyt tragedia, jonka aiheena on ajankohtainen historialli-
nen tapahtuma kreikkalaisen mytologian tarujen sijaan. 
 
Kreikankielinen esitys tekstitetään suomeksi. Vierailuesitykseen liittyy myös Espoon Kau-
punginteatterin yleisötyöntekijän valmistama 9.-luokkalaisille ja lukiolaisille suunnattu op-
pimateriaalipaketti ja draamatyöpaja. 
 
We are the Persians!  
Esitykset Espoon kulttuurikeskuksen Louhisalissa 
Ke 22.3. klo 19 
To 23.3. klo 19 
Pe 24.3. klo 19 
La 25.3. klo 15 
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